Jonatok 1
1o "KoMIuiekcHOI mijIboBO1

HIpOrpaMu  PO3BUTKY KUTIOBO-

KOMYHaJIbHOT'O TOCIIOZapcTBa MicTa YepHirosa

Ha 2021 - 2025 poxn"

PecypcHe 3a0e3neueHHst BUkoHaHHsA KomiuiekcHoi niiboBoi IIporpaMu po3BUTKY KHT/JI0BO-KOMYHAJILHOIO rocnoaapcerea micra Uepnirosa

TUC.TPH

OcHoBHi 3aBaanus [Iporpamu

Jixepena
¢pinancyBanHs

3araabHi
BUTPATH

Y Tomy 4mcii 3a pokamu

2021 pik

2022 pik

2023 pix

2024 pik

2025 pix

KamitanbHuUi peMOHT, YTpUMaHHs Ta epeKTHBHA eKCIUTyaTallis 00'€KTiB
’KUTIIOBOTO I'OCIIO/IapCTBA

bromxer
UYepHiriBcbkol
MiCbKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomMajn

47978,6

8631,0

9088,5

9570,2

10077,4

10611,5

3abe3neyeHHs IPOBEICHHS OyIIBHUITBA, PEKOHCTPYKIIIT Ta PEMOHTY 00'€KTIiB
TPAHCHOPTHOI iHPPACTPYKTYpH, YTPUMaHHS BYITUYHO-IOPOKHBOI MEpEXKi Ta 1HIT

bromxer
UYepHiriBcbkol
MiCbKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomajn

5279 040,0

1064 351,2

1226 590,1

1075514,6

945 292,4

967 291,7

3abe3neyeHHs PYHKIIOHYBaHHS MEPEX 30BHIITHBOTO OCBITICHHS

bromxer
YepHiriBcbKol
MicBKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomajn

380 505,7

53 666,2

89 273,9

78 209,5

78 862,4

80 493,7

36epexeHHs Ta YTPUMaHHs Ha HAIEKHOMY PiBHI 3eI€HHX 30H

Bromxer
YepHiriBcbKol
MiCBKOT
TEpUTOPiabHOT
rpomajan

357 439,8

64 293,2

67 712,5

71301,2

750779

79 055,0

3abe3neyeHHs CaHITapHOI OYMCTKH TePUTOPIi

Bromker
YepHIiriBcbKOi
MiCBKOT
TEpUTOPiabHOT
rpoMaan

130 235,9

32918,8

45232,1

27 932,6

20699,2

3453,2




3abe3neueHHst OXOPOHHU TBAPHHHOTO CBITY, PETYJIIOBAHHS YHCEIBHOCTI
0e3IPUTYIbHUX TBAPUH I'yMaHHUMH METOJJAMH

bromxer
UYepHITiBCHKOT
MichKOT
TepUTOPiaTBEHOT
rpomajan

39569,8

95157

9684,0

6 051,6

69745

7344,1

3abe3neyeHHs 01aroyCcTporo KIaI0BHII, TisUTbHOCTI CHENCITYKOHU Ta ITOXOBaHHS
0e3piogHuX

bromxer
UYepHIriBcbKO1
MicbKO{
TepUTOpiaIbHOT
rpomMajan

2111779

373135

39750,3

42 679,6

44 666,2

46 768,3

[ToTouHMiA peMOHT Ta YTPUMaHHS B HAJIEKHOMY CTaHi 00'€KTiB 01aroycTporo

bromxer
UYepHIriBcbKOT
MicbKO{
TepUTOpiaIbHOT
rpomMajan

70 959,2

134324

13820,5

141819

14 562,1

14 962,3

[MigTprMka Ta po3BUTOK chepr MapKyBaHHS TPAHCIIOPTHUX 3aC00iB

bromxer
UYepHiriBcbKol
MicbKO{
TepUTOPiaIbHOT
rpomMajn

20545

369,6

389,2

409,8

4315

454,4

10

ByniBHULITBO, PEKOHCTPYKLIis TA KAMITAIBHUI PEMOHT 00'€KTiB O1aroycTpoio

Bromxket
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEpUTOPiaIbHOT
rpomaju

749 669,8

1751417

144 361,7

1411194

137978,1

151 068,9

JepxaBHuii
OIOIKET

316 114,6

66 114,6

250 000,0

0,0

0,0

0,0

11

3abe3neyeHHs] CBATKOBOTO O(POPMIICHHS MiCTa 10 YPOUHCTHX IIOJiH, CBAT Ta
IHIIKX 3aX0/iB

Bromxer
YepHiriBcbKol
MicBKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomajn

15892,4

3060,0

3116,2

31753

3237,6

3303,2

12

3abe3neyeHHs 3MIIHEHHsI MaTepiabHO-TEXHIYHOT 6331 MiAIPUEMCTB KOMYHAIIBHOT
(hopmH BIIaCHOCTI

bromxer
UepHiriBcbKoi
MiCBKOT
TepUTOPiaTbHOT
rpomaju

197 118,6

779824

32521,8

32614,4

26300,0

27 700,0

BuacHi xomrru

48 240,9

16 749,5

14 499,5

10 032,5

3959,4

3000,0

HepxaBuuii
O10/KeT

30 000,0

30 000,0




13

3abe3neyeHHs HOBOMKCHHS 3 TBEPAUMHU TOOYTOBUMH BiIX0O1aMHU

Bromxker
YepHiriBcbkol
MICBKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomajan

17 864,3

9104,3

8 760,0

0,0

0,0

0,0

JepxaBHuit
O10KeT

20 440,0

0,0

20 440,0

0,0

0,0

0,0

14

3a0e3neyeHHs Bi,Z[HOBJ'IeHHS{ JUTAYUX Ta CIOPTUBHUX MaﬁﬂaH‘IHKiB

BromxkeTt
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEepUTOpiaIbHOT
rpoMau

292789

8 003,4

12 510,6

27721

2919,0

3073,7

15

3abe3mneyeHHs POBEACHHS OyAIBHUIITBA Ta PEKOHCTPYKIIT MEepex
BOJIONIOCTAYaHHS Ta BOJIOBIABEICHHS

BromxkeTt
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEpUTOPiaTbHOT
rpoMay

533 126,9

98 489,8

146 387,2

150 450,0

62 050,0

75750,0

Bcboro:

8476 707,7

17691373

2134 138,0

1666 014,7

1433087,7

1474 330,0




